
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

73 
4 

26 
23 

808 
111 
57 
28 

Name 

LEANDRO TOTTI 
FELIPE GIAFFONE 
RAPHAEL ABBATE 
VICTOR FRANZONI 
ALBERTO CATTUCCI 
BIA FIGUEIREDO 
FELIPE TOZZO 
DANILO DIRANI 

IVE 
VW 
MB 
MB 
MB 
MB 
IVE 
IVE 

Class 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

Laps 

6 
6 
5 
3 
4 
6 
6 
6 

Best Tm 

1:39.246 
1:39.463 
1:39.487 
1:39.598 
1:39.646 
1:39.756 
1:39.837 
1:40.000 

Diff 

0.217 
0.241 
0.352 
0.400 
0.510 
0.591 
0.754 

Gap 

0.217 
0.024 
0.111 
0.048 
0.110 
0.081 
0.163 

In Lap 

2 
2 
2 
2 
4 
2 
6 
5 

BS1 

36.842 
37.023 
36.900 
36.905 
37.220 
37.013 
37.089 
37.225 

BS2 

22.132 
21.988 
22.331 
22.080 
22.364 
22.447 
22.133 
22.219 

BS3 

40.157 
40.452 
40.238 
40.613 
40.061 
40.296 
40.393 
40.422 

Sorted on Best Lap time
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Printed: 18/10/2025 17:33:12 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Top Qualifying PRÓ 

Qualifying (10:00 Time) started at 17:21:03 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

18/10/2025 14:42 


