



8ª ETAPA - LONDRINA/PR
17 a 19/Outubro/2025
Autódromo Int Ayrton Senna



COPA TRUCK 8ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Top Qualifying PRÓ

18/10/2025 14:42

Qualifying (10:00 Time) started at 17:21:03

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	73	LEANDRO TOTTI	IVE	PRO	6	1:39.246			2	36.842	22.132	40.157
2	4	FELIPE GIAFFONE	VW	PRO	6	1:39.463	0.217	0.217	2	37.023	21.988	40.452
3	26	RAPHAEL ABBATE	MB	PRO	5	1:39.487	0.241	0.024	2	36.900	22.331	40.238
4	23	VICTOR FRANZONI	MB	PRO	3	1:39.598	0.352	0.111	2	36.905	22.080	40.613
5	808	ALBERTO CATTUCCI	MB	PRO	4	1:39.646	0.400	0.048	4	37.220	22.364	40.061
6	111	BIA FIGUEIREDO	MB	PRO	6	1:39.756	0.510	0.110	2	37.013	22.447	40.296
7	57	FELIPE TOZZO	IVE	PRO	6	1:39.837	0.591	0.081	6	37.089	22.133	40.393
8	28	DANILO DIRANI	IVE	PRO	6	1:40.000	0.754	0.163	5	37.225	22.219	40.422

PROFESSIONAL TIMING

Announcements
RADAR #111,4

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to: NOVOTEMPO